Fiche produit uponor

Uponor Smatrix Move Régul extérieure X-157 Wired
1071693

- Régulateur de température de |'eau d'alimentation

- Mode de régulation : chauffage uniquement

- Principe de régulation : compensation de la température extérieure

- Contenu : Contrdleur Uponor Smatrix Move H, sonde d'alimentation/retour, sonde extérieure
- classe de protection : IP30 Il

A propos Uponor Smatrix Move Régul extérieure X-157 Wired
Spécification

- Schaltzeiten fur Komfort- und Ecomodus programmierbar

- Echtzeitanzeige von Statusinformationen im Display

- Pumpenlogik frei einstellbar oder in Kombination mit einer Uponor Raumtemperaturregelung
- Mehrere Regelungsmodi wahlbar

- Optionale Feuchteliberwachung

Application
- Vorlauftemperaturregelung

Certification
-CE
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Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Z-mesure h

Z-mesure w

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L l
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4021598131057
04021598131057
466255020
5398341
8361239
2024533
Set
160 mm
45 mm
85 mm
1
4
96
06414905416042
06414905416059
06414905630370
45 mm
1,438 kg

85 mm

malantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com


https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1071693

